551PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

GENESIO LOSI 21/06/2002 20/06/2007090 20/01/2020 18/04/2020

118476894 CSPE-PETR 162220543

REGINA SELIA KOBLINSKI 01/04/2013 31/03/2018090 01/01/2020 30/03/2020

119583953 CSPE-PETE 162090399

MARLENE SALETE DOLINSKI 22/12/2012 21/12/2017090 01/02/2020 30/04/2020

120777680 CSPE-PEAE 162301624

MARTA BEATRIZ LORO LEDRA RIBEIRO 05/07/2005 04/07/2010090 03/02/2020 02/05/2020

134868069 CSPP-PPME 160459506

MARIA IZABEL DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 22/12/2007 21/12/2017180 02/01/2020 29/06/2020

139023776 CSPF-PFAO 162011669

REGINA MARA DORTA DA SILVA 22/12/1997 21/12/2017360 01/12/2019 24/11/2020

241265213 CSPE-PETA 162176366

MARCIA MARIA DE SOUZA RODRIGUES 22/12/2002 21/12/2007090 03/02/2020 02/05/2020

143276425 CSPE-PETA 162210696

CLEONICE SOUZA DE OLIVEIRA 22/12/2012 21/12/2017090 20/01/2020 18/04/2020

144942674 CSPF-PFAD 162206958

WAGNER TROMBELI VITURE 21/12/1997 20/06/2002090 05/02/2020 04/05/2020

163790753 CSPP-PPNS 162159399

MARY EVELYN PISTORI SBALQUEIRO 21/10/2013 20/10/2018090 03/02/2020 02/05/2020

282986944 CSPP-PPNU 160824328

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 03 / 12 / 2019

15
12

Inserido ao protocolo 16.222.054-3 por: Maria  Helena Loezer em: 03/12/2019 14:29. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 04/12/2019 16:44. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
1125746894919d56bc28dca2f90a024d